РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 07 .12. 2021 г.                                                                                         №  15-Р
п. Среднесибирский

О передаче автомобильных дорог, числящихся на балансе Среднесибирского сельсовета, в Администрацию Тальменского района

На основании распоряжения главы  Тальменского района Алтайского края №427 от 06.12.2021 г.:
1. Передать автомобильные дороги, числящиеся на балансе Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края, в Администрацию Тальменского района путем предоставления актов приема-передачи;
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Главы сельсовета                                                                                В.Я. Эрмиш